ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

  06 сентября  2021 года

                № 18/74-05

г.Суоярви

Об образовании  группы  контроля за использованием ГАС «Выборы» из членов Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района с правом решающего голоса на выборах созыва  19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 3 статьи  74  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 ФЗ от 10.01.2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,
         Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

          1.Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» из членов Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района с правом решающего голоса в составе:

           Ярохович Елена Александровна – член ТИК Суоярвского района;

           Муравченко Надежда Алексеевна - член ТИК Суоярвского района;
 Почернина Надежда Сергеевна – член ТИК Суоярвского района;
 Соболева Марина Игоревна -  член ТИК Суоярвского района.
       Председатель ТИК

   М.С. Хлопкина
       Секретарь  ТИК                                                           С.Ф. Никитина

[image: image1.png]